
Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem mezi KCP a ENESA Dodatek č. 9

Joa- 044357
Dohoda o ukončení Dodatku č. 9

ke Smlouvě o poskytování energetických služeb
se zaručeným výsledkem

kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřely nize uvedené smluvní strany,
a kterou se ruší Dodatek č. 9

Kongresové centrum Praha, a.s.
sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, spisová značka B 3275

IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249
faxové spojení: +420 261 172 010

e-mai

datová schránka: k4ietd4

bankovní spojení: KB, a.s., 6502790257/0100

(dále jen „Klient")

ENESA a.s.
sídlo: Praha 9 � Vysočany, U Voborníků 852/10, PSČ 190 00

doručovací adresa: Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 10200

IČO: 27382052
DIČ: CZ27382052
e-mail: info@enesa.cz
datová schránka: m6sdwvm

bankovní spojení: KB, a.s., 35-6930270207/0100

zastoupená:

za společnost jednají vždy min. dva členové představenstva

(dále jen „Poskytovatel")

(Poskytovatel a Klient dále společně označování jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako
"smluvní strana').

~
KCP2 SES Dod9 strana 1 (celkem 3) v,

-

7 F



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem mezi KCP a ENESA Dodatek č. 9

1. Preambule

1.1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18. 9. 2015 Smlouvu o poskytování energetic-
kých služeb se zaručeným výsledkem, ve znění Dodatků č. 1 � č. 8, ID Klienta: 2016-
00143 (dále jen „Smlouva").

1.2 Za účelem přípravy využití střechy budoy Kongresového centra pro umístění fotovoltaic-
ké elektrárny uzavřely smluvní strany k výše uvedené smlouvě dne 14.12.2021 Dodatek
č. 9 (dále jen „Dodatek").

1.3. Smluvní strany se dohodly odstoupit od svých závazků vyplývajících z Dodatku a svoji vůli
stvrdit uzavřením této Dohody.

2. Předmět Dohody
2.1. Smluvní strany se dohodly na zrušení Dodatku v celém rozsahu.

2.2 Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že dle Dodatku nebyla poskytnuta žádná plnění. Pro
vyloučení všech pochybnosti Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou ve
smyslu ustanovení § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu
dle této Smlouvy. Obě Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé strany
a jednaly v dobré víře.

2.3. Smluvní strany stvrzují, že jim z Dodatku nevznikla žádná práva ani povinnosti, které by
bránily uzavření této Dohody.

2.4 Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že nemají vůči sobě žádné závazky.

2.5 Podpisem této Dohody se stává Dodatek neplatným v celém rozsahu.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ustanovení Smlouvy nedotčená touto Dohodou zůstávají beze změny.

3.2 Dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž 1 originál obdrží Klient a 1 original
obdrží Poskytovatel.

3.3 Tato Dohoda nabývá platnosti podpisy oběma stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

3.4 Klient je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpi-
sů. Smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu s tímto zákonem
a že zákonnou povinnost splní Klient.

KCP2SES Dod9 strana 2 (celkem 3)



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem mezi KCP a ENESA Dodatek č. 9

Smluvní strany se zavazují, že před zveřejněním Dohody si vzájemně písemně odsouhla-
sí rozsah anonymizace Dohody v souladu se zákonem o registru smluv.
O uveřejnění v registru smluv bude Klient informovat druhou smluvní stranu bezodkladně
zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv prostřednictvím jeho datové schránky
nebo na emailovou adresu.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena z jejich svobodné a vážné vůle
že její obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyla sepsána v tísni nebo za jedno-
stranně nevýhodných podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této Dohody rozhodující. Svůj souhlas s obsahem této Dohody smluvní strany
stvrzují svými podpisy.

Za Klienta: Za Poskytovatele:

Praha, dn

predstavenstva

istopreaseda predstavenstvačlen představenstva
Kongresové centrum Praha, a.s. ENESA a.s.

„2
KCP2 SES Dod9 strana 3 (celkem 3)

\\ A


